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ת"פ 10745/08/20 – מדינת ישראל נגד ערן אהרון קציל
בית משפט השלום בירושלים

תפ"ק 10745-08-20 מדינת ישראל נ' קציל
תיק חיצוני: 56911/2020

כבוד השופט בכיר יהושע צימרמן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ערן אהרון קציל נאשם

החלטה
לפני בקשה לסיים את שילובו של הנאשם בבית המשפט הקהילתי.

הנאשם החל את תוכנית בית המשפט הקהילתי בחודש יולי 2021, לפני שנה ו- 9 חודשים.

היו לנאשם קשיים מסויימים בתחילת הדרך ואולם נראה היה כי הנאשם עולה על דרך המלך וההליך השיקומי מתקדם.

לפני מס' חודשים החלו להיות קשיים בקידום התוכנית השיקומית. התוכנית השיקומית שגובשה עם הנאשם והוגשה עוד
בחודש אוקטובר 2021 כללה השתלבות בקבוצת מרמה, השתלבות בטיפול בתחום בריאות הנפש, והתמדה בתעסוקה.
לקראת תחילת פעילותה של קבוצת ערכו מנחי הקבוצה ראיון לנאשם כפי שנערך לכל מועמד להשתתפות בקבוצה.
ערן לא נמצא מתאים והתרשמות מנחי הקבוצה הייתה כי לנאשם אין מוכנות פנימית להשתלבות זו. בית המשפט בדיון
ביום 30.1.123 שוחח ארוכות עם הנאשם וגם התרשמות בית המשפט הייתה כי הנאשם "מסכים" להשתתף בקבוצה
בשלבים ניתנת  הייתה  זו  תשובה  אם  פנימי.  לשינוי  בסיס  לשמש  יכולה  שאינה  בלבד  חיצונית  בנכונות  מדובר  ואולם 
הראשונים של ההליך ניתן היה להבינה ולקבל כי מוכנות לשינוי פנימי הינה תהליך הדורש זמן וסבלנות, ואולם הנאשם
שוהה בתהליך השיקומי שנה ו9 חודשים, ולאחר דיונים רבים ופגישות רבות בשרות המבחן. בנסיבות אלו מצופה היה כי

הנאשם יביע הבנה עמוקה ופנימית לכך שדפוסי התנהלותו מחייבים העמקה בתכנים פנימיים.

האמור לעיל מתיישב עם סוגיה נוספת. התוכנית השיקומית כללה כאמור שילוב בטיפול בבריאות הנפש. נסיבות חייו של
הנאשם כפי שתואר בתסקירים בהחלט מתיישבים עם החשיבות הרבה ששרות המבחן נתן לסוגיה זו. נעשו ניסיונות רבים
לגייס את הנאשם להשתלב בטיפול פרטני בבריאות הנפש ואולם הדבר לא צלח. נראה כי הנאשם לא ראה חשיבות רבה
"מצביע בפועל  אבל  לטפל  מוכן  שהוא  אומר  הנאשם  בטיפול.  להשתלב  משמעותיים  מאמצים  עשה  לא  ולכן  בכך 

מילוליות. באמירות  מדובר  כי  הוא  והרושם  ברגליים", 
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היה תעסוקתית,  יציבות  של  תקופות  לנאשם  היו  התעסוקה.  בנושא  היה  השיקום  בתוכנית  והאחרון  השלישי  המוקד 
עבודתו. במקום  לנאשם  שקרתה  ופציעה  עבודה  תאונת  לאחר  התעסוקתית  ביציבות  קושי  היה  לאחרונה 

לנוכח כל האמור נראה כי לא ניתן יהיה עוד להמשיך ולקדם את האפיקים השיקומיים שנקבעו.

בצד כל האמור אבקש לציין לחיוב כי הייתה לנאשם יציבות תעסוקתית רוב זמן שילובו בבית המשפט הקהילתי, ונמסר כי
לפני כשבועיים חזר לעבודה.

כמו כן הייתה התקדמות בסוגית מיצוי הזכויות והנאשם בסיוע צוות בית המשפט הקהילתי פנה לביטוח לאומי ונקבעו לו
אחוזי נכות.

הנאשם השתתף בחלק מהאירועים הקהילתיים.

התחושה הכללית היא כי הנאשם מצוי בתקופה פחות כאוטית באופן משמעותי מתקופת כניסתו לבית המשפט הקהילתי.

הנאשם התמיד לרוב בהגעה לשרות המבחן.

נמסר כי הנאשם משלם את חובותיו לפי הסדר התשלומים שנקבע.

לפיכך אני מורה על סיום השתלבותו של הנאשם בבית המשפט הקהילתי וזאת בהתאם להתגייסותו החלקית עד כה.

ניתנה היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.
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